
Одговор: До Уставниот суд, заклучно со датумот на одговор на барањето, 
Собранието на Република Северна Македонија нема поднесено предлог за 
утврдување на одговорност на поранешните претседатели на Републиката, Киро 
Глигоров, Борис Трајковски, Бранко Црвенковски и Ѓорѓе Иванов поради кршење на 
Уставот и законите. 
 


